
INFORMATIONS ALLERGÈNES

PRODUITS

VIANDES

GALETTES
X X

FROMAGES

GARNITURES
X

CÉRÉALES
CONTENANT 
DU GLUTEN

CRUSTACÉS
ET PRODUITS

À BASE DE 
CRUSTACÉS

OEUFS
ET PRODUITS

À BASE 
D’OEUFS

POISSONS
ET PRODUITS

À BASE DE
POISSONS

ARACHIDES
ET PRODUITS

À BASE 
D’ARACHIDES

SOJA
ET PRODUITS

À BASE
DE SOJA

LAIT
ET PRODUITS

À BASE DE LAIT
 (Y COMPRIS

DE LACTOSE)

FRUITS À
COQUES

CÉLERI
ET PRODUITS

À BASE DE 
CÉLERI

MOUTARDE
ET PRODUITS

À BASE DE 
MOUTARDE

GRAINES DE 
SÉSAME

ET PRODUITS 
À BASE DE

GRAINES DE 
SÉSAME

ANHYDRIDE
SULFUREUX ET

SULFITES EN
CONCENTRA-
TION DE PLUS
DE 10MG/KG
OU 10MG/L

(EXPRIMÉS EN 

SO2)

LUPIN
ET PRODUITS

À BASE DE 
LUPIN

MOLLUSQUES
ET PRODUITS

À BASE DE 
MOLLUSQUES

OEUF

KEBAB

WINGS

COMTÉ

BACON

CHÈVRE

TENDERS

NUGGETS

BOURSIN

RACLETTE

MERGUEZ

CHEDDAR

EMMENTAL

RÖSTI

JAMBON DE 
DINDE

LARDONS

REBLOCHON

STICK MOZZA

MOZZARELLA

CHILI CHEESE

ONION RINGS

STICK CHEVRE

CORDON BLEU

GALETTE TACOS

POULET MARINÉ

GALETTE VÉGÉTALE

LA VACHE QUI RIT

CHEDDAR ÉPICÉ

CHEDDAR OIGNON 
CARAMELISÉ

CHEDDAR POIVRÉ

X

X

X

X

X

X

X

X
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INFORMATIONs ALLERGÈNEs

PRODUITS

SAUCES

DONUTS

NAPPAGES

TIRAMISUS

TARTE AUX DAIMS
X X

TARTE COCO CHOCO NOISETTE

CÉRÉALES
CONTENANT 
DU GLUTEN

CRUSTACÉS
ET PRODUITS

À BASE DE 
CRUSTACÉS

OEUFS
ET PRODUITS

À BASE 
D’OEUFS

POISSONS
ET PRODUITS

À BASE DE
POISSONS

ARACHIDES
ET PRODUITS

À BASE 
D’ARACHIDES

SOJA
ET PRODUITS

À BASE
DE SOJA

LAIT
ET PRODUITS

À BASE DE LAIT
 (Y COMPRIS

DE LACTOSE)

FRUITS À
COQUES

CÉLERI
ET PRODUITS

À BASE DE 
CÉLERI

MOUTARDE
ET PRODUITS

À BASE DE 
MOUTARDE

GRAINES DE 
SÉSAME

ET PRODUITS 
À BASE DE

GRAINES DE 
SÉSAME

ANHYDRIDE
SULFUREUX ET

SULFITES EN
CONCENTRA-
TION DE PLUS
DE 10MG/KG
OU 10MG/L

(EXPRIMÉS EN 

SO2)

LUPIN
ET PRODUITS

À BASE DE 
LUPIN

MOLLUSQUES
ET PRODUITS

À BASE DE 
MOLLUSQUES

FISH

SUCRE

CURRY

FRAISE

TARTARE

BLANCHE

CHILI THAÏ

DAIM

CHOCO 
NOISETTE

SAMOURAÏ

NUTELLA

CHOCO 
NOISETTES

CHOCOLAT

MOUTARDE

ANDALOUSE

MAROCAINE

ALGÉRIENNE

TARTE AU DAIM

MAYONNAISE

BIGGY BURGER

SAUCE
FROMAGÈRE

SAUCE CHEDDAR

TARTE COCO
CHOCO NOISETTE

SPÉCULOOS
CARAMEL

ORÉO CHOCOLAT

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Les informations ci-dessous concernent les 14 principaux ingrédients allergènes recensés par la directive européenne, à l’exception des
ingrédients provisoirement exclus par cette réglementation. Elles ont été établies à partir des données communiquées par nos fournisseurs sur la
composition de leurs produits résultant des ingrédients volontairement incorporés. La composition des produits pouvant faire l’objet de
modifications, nous serons amenés à mettre ces informations à jour dès que nécessaire. Nous recommandons à nos clients de soumettre les
différents éléments de ce tableau à leur médecin traitant ou allergologue afin qu’il les conseille dans le choix des aliments. 
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